
Akce Létajícího týmu trenérů Pardubického KFS  v roce 2016 

 

 

Létající tým trenérů v Pardubickém KFS v roce 2016 na pozvání trenérů oddílů spadajících do 

působnosti Pardubického KFS navštívil celkem 24 klubů. Hned na začátku je třeba vyzdvihnout, že 

celá akce je pro kluby zcela zdarma! Počet ukázkových tréninkových jednotek s následnou besedou 

předvedli členové týmu na Chrudimsku ( Jiskra Heřmanův Městec, SK Vítanov, SK Stolany, SK 

Rozhovice ), jednu návštěvu tohoto týmu viděli adepti fotbalu a jejich trenéři na Pardubicku ( SK 

Lázně Bohdaneč ), celkem šest na  Orlickoústecku ( Letohrad, Žichlínek, FC Jiskra 2008, Červená Voda,  

FK Česká Třebová ) a hned v  sedmi  případech i na Svitavsku ( SK Polička , Horní Újezd/Morašice, TJ 

Svitavy, Slovan Moravská Třebová, TJ Sebranice, SK Vysoké Mýto ). 

 

 

 

 

Na všech místech našeho kraje se tým Létajících trenérů setkal se zájmem a nadšením pro fotbal, 

podpořený počtem dětí v jednotlivých družstvech navštívených oddílů. Stejný zájem,  pozornost a 

následně i uznání a poděkování „sklízeli“ létající trenéři od hráčů, trenérů, funkcionářů i rodičů dětí 

po ukázkové TJ při besedě k jejímu obsahu, k novým trendům v trénování mládeže a dětí a k obecně  

všem tématům, která se dotýkají mládežnického fotbalu nejen v rámci našeho kraje a jeho okresů.  

 



 

 

Všem přítomným byli vždy poskytnuty  materiály k trénování jednotlivých mládežnických kategorií 

v podobě plakátů, DVD, odkazů na internetové servery, webové stránky FAČR atd., stejně tak všichni 

měli možnost na základě rozdaných dotazníků ohodnotit činnost Létajícího týmu trenérů u nich 

v klubu a po vyhodnocení všech dotazníků vyznívá hodnocení pro trenéry Létajících týmů velmi 

pozitivně!  

 

 

 





 

 

 

 

Tým Létajících trenérů je rovněž využíván lektorsky  při  jednotlivých školeních a doškoleních  trenérů 

Licence C, Grassroots Licence UEFA  i Licence UEFA B v rámci Pardubického KFS, což napomáhá šíření 

těchto myšlenek mezi daleko větší počet trenérů na okresní i krajské úrovni  a  jedná se současně  o  

nejlepší PR  akce v Pardubickém KFS.  

 



 

 

 

V roce 2016 pracoval   Létající tým v Pardubickém KFS  v tomto složení:  

Jiří Kovárník – Grassroots manažer  Pardubického krajského fotbalového svazu 

Mgr. Martin Komoň – šéftrenér mládeže  TJ Svitavy, člen Komise mládeže Pardubického KFS 

Mgr.Jiří Zdražil – vedoucí trenér SpSM při MFK Chrudim, trenér KFS Pardubice U 13 

Miroslav Jirka – trenér FK Pardubice U 13 a KFS Pardubice U13 

Mirza Rahimić – vedoucí trenér SpSM při FC Hradec Králové 

 



 

 

 

Děkujeme všem za pozvání a velmi přátelské přijetí,  příjemnou   atmosféru  v klubech a těšíme se na 

Váš zájem o návštěvu Létajícího  týmu  trenérů v roce 2017! 

Kontakt: Jiří Kovárník, TMB 778 000 072, mail:kovys@volny.cz 

 



 

 


